

# **CONVOCATORIA JUNTA DE GOBIERNO**

En uso de las atribuciones conferidas en el artículo 35 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, así como en el artículo 36 del Reglamento Orgánico de esta Diputación, convoco sesión ordinaria de la Junta de Gobierno para el día 25 de abril de 2023, a las 09:30 horas, en la Sala de Reuniones de la 5ª planta de la Diputación, con el siguiente:

### ORDEN DEL DÍA

- 1º.- Aprobación del Acta celebrada en sesión ordinaria el día 18 de abril de 2023.
- 2º.- Información de los Diputados/as a la Junta de Gobierno sobre los estados de sus respectivas Delegaciones.

# **DELEGACIÓN DE BIENESTAR SOCIAL**

#### **DELEGACIÓN DE IGUALDAD JUVENTUD Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA**

3º.- Aprobación de la suscripción del Convenio de colaboración entre la Diputación Provincial de Granada y la Universidad de Granada para la difusión del Proyecto de investigación denominado "P18-RT-1840. CULTURA, IDENTIDAD E HISTORIA DE ANDALUCÍA, SIGLOS XIX y XX". (Expte. MOAD 2023/PES\_01/009398).

### DELEGACIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCIÓN ANIMAL

4º.- Rectificación de la Resolución dictada por el Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación de Granada, con la asistencia de la Junta de Gobierno, celebrada en sesión ordinaria el día 28 de diciembre de 2021, de la subvención concedida al Ayuntamiento de Dúdar sobre Recogida y Alojamiento de Animales Abandonados, ejercicio 2021. (Expte. MOAD 2022/PES\_01/014021).

# **DELEGACIÓN DE RECURSOS HUMANOS**

5º.- Dar cuenta de la Resolución de Presidencia nº 1870, por la que se aprueba la realización durante el curso 2022/2023 de prácticas formativas curriculares de los alumnos/as (P. T. A) Master Universitario en Producción e Investigación en Arte, (A. O. V.) Máster en Gestión Administrativa y Asesoría Jurídica, y (H. S. B. P.), (M. L. D. P.) Máster de la Psicología de la Intervención Social. (Expte. MOAD 2023/PES\_01/006529).

C/ Periodista Barrios Talavera, 1. 18071-Granada.Tel.: 958 24 75 47 //53 //58. Fax: 958 24 75 81. E-mail: secretariageneral@dipgra.es

Código Seguro De Verificación	DNhd+i9OHdqEH+j1+tMlnA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Teresa Martin Bautista - Secretaria-DIPUTACIÓN DE GRANADA	Firmado	24/04/2023 14:27:31
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/		







6º.- Asuntos de urgencia.

7º.- Ruegos y preguntas.

8º.- Protocolo.

Granada, a fecha de firma electrónica EL PRESIDENTE P.O. LA SECRETARIA GENERAL

C/ Periodista Barrios Talavera, 1. 18071-Granada.Tel.: 958 24 75 47 //53 //58. Fax: 958 24 75 81. E-mail: secretariageneral@dipgra.es

Código Seguro De Verificación	DNhd+i9OHdqEH+j1+tMlnA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Maria Teresa Martin Bautista - Secretaria-DIPUTACIÓN DE GRANADA	Firmado	24/04/2023 14:27:31
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/		

